
514
ST-VALÉRY-EN-CAUX  

DIEPPE
HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2023

AU 1  SEPTEMBRE 2024 INCLUS

er
er

Lu au Sa Lu au 
 Sa Lu au Ve (A) Lu au Ve Sa Lu au Sa Lu au Ve Lu au Sa

Période de fonctionnement PS-PVS PS ÉTÉ PS ÉTÉ PVS

SAINT-VALERY-EN-CAUX - Espace Littoral 06:25 06:25 06:50 06:50 06:56 07:00 07:30 09:35 09:40

SAINT-VALERY-EN-CAUX - Le Port 06:28 06:28 06:52 06:52 06:58 07:03 07:32 09:40 09:42

SAINT-VALERY-EN-CAUX - Ectot - - 06:54 06:54 07:00 - 07:34 - -

MANNEVILLE-ES-PLAINS - Église - - 06:57 06:57 07:03 - 07:37 - -

VEULES-LES-ROSES - Station 06:40 06:40 07:00 07:00 07:06 07:12 07:40 09:49 09:50

LA CHAPELLE-SUR-DUN - Grande Route - - 07:04 07:05 07:11 - 07:45 - -

LE BOURG-DUN - Mairie - - 07:08 07:10 07:15 - 07:50 - -

OUVILLE-LA-RIVIERE - Patte d'Oie - - 07:13 07:15 07:20 - 07:55 - -

VEULES-LES-ROSES - Les Mouettes 06:42 - - - - 07:15 - 09:51 09:52

SOTTEVILLE-SUR-MER - Mairie 06:45 06:45 - - - 07:20 - 09:56 09:56

SAINT-AUBIN-SUR-MER - Mairie / École 06:50 06:50 - - - 07:25 - 10:01 10:00

SAINT-AUBIN-SUR-MER - Ramouville 06:54 06:54 - - - 07:27 - 10:04 10:03

QUIBERVILLE - Mairie / École 06:59 06:59 - - - 07:30 - 10:06 10:05

QUIBERVILLE - Bazar de la Plage 07:00 07:00 - - - 07:33 - 10:09 10:08

SAINTE-MARGUERITE-SUR-MER - Église 07:03 07:03 - - - 07:35 - 10:12 10:10

VARENGEVILLE-SUR-MER - Château 07:15 - - - - 07:40 - 10:17 10:15

DIEPPE - Lycée Pablo Neruda - - - 07:25 - - 08:10 - -

VARENGEVILLE-SUR-MER - Maison de la Presse - 07:15 - - - - - - -

VARENGEVILLE-SUR-MER - Le Quesnot 07:19 07:17 - - - 07:44 - 10:19 10:19

HAUTOT-SUR-MER - Monument aux Morts 07:20 07:20 - - - 07:45 - 10:22 10:20

HAUTOT-SUR-MER - Petit-Appeville - Le Tunnel 07:25 07:25 - - - 07:48 - 10:25 10:23

HAUTOT-SUR-MER - Les Canadiens - - - - - - - - -

HAUTOT-SUR-MER - Pourville 07:28 07:28 - - - 07:50 - 10:30 10:25

SAINT-AUBIN-SUR-SCIE - La Providence (Chemin des Vertus) - - - - - - 08:15 - -

DIEPPE - Aire de retournement, route de Pourville - - 07:23 07:30 - - 08:20 - -

DIEPPE - Gare Routière 07:45 07:45 07:35 07:35 08:00 08:00 08:35 10:45 10:40

NE CIRCULE PAS LE 1ER MAI
Les vendredi 10 et samedi 11 mai 2024, les services en PS (périodes scolaires) ne seront pas assurés. Seuls les services en VS (vacances scolaires) et TA (toute l’année) seront effectués.
HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF
(A) : Correspondance en provenance de Fécamp à "Saint-Valéry-en-Caux - Espace Littoral" (L513) le Lundi en Période Scolaire uniquement

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train – pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr
Les trajets compris intégralement entre les arrêts "DIEPPE / Gare routière" et "STE-MARGUERITE-SUR-MER / Eglise" ou "STE-MARGUERITE-SUR-MER / Eglise" et "DIEPPE / Gare
routière" peuvent être réalisés avec une carte Deep Mob

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 22 octobre au dimanche 5 novembre 2023 - Noël : du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024 - Hiver : du
dimanche 25 février au dimanche 10 mars 2024 - Printemps : du dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2024 - Pont de l'Ascension : vendredi 10 mai et samedi 11 mai 2024
ÉTÉ : à partir du dimanche 7 juillet 2024

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

24/07/2023

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,
 MERCI DE CONTACTER :

02 32 08 19 75

http://nomad.normandie.fr/


514
ST-VALÉRY-EN-CAUX  

DIEPPE
HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2023

AU 1  SEPTEMBRE 2024 INCLUS

er
er

Lu au 
 Sa Lu au Sa Di - 

fériés Lu au Sa Lu au 
 Sa

Lu au Di - 
fériés Lu au Ve

Période de fonctionnement PS ÉTÉ PVS PS ÉTÉ PS-PVS

SAINT-VALERY-EN-CAUX - Espace Littoral 09:40 11:15 12:00 14:10 14:10 14:25 17:40 18:10

SAINT-VALERY-EN-CAUX - Le Port 09:42 11:20 12:03 14:12 14:12 14:30 17:43 18:12

SAINT-VALERY-EN-CAUX - Ectot - - - - - - - -

MANNEVILLE-ES-PLAINS - Église - - - - - - - -

VEULES-LES-ROSES - Station 09:50 11:29 12:12 14:20 14:20 14:39 17:52 18:20

LA CHAPELLE-SUR-DUN - Grande Route - - - - - - - -

LE BOURG-DUN - Mairie - - - - - - - -

OUVILLE-LA-RIVIERE - Patte d'Oie - - - - - - - -

VEULES-LES-ROSES - Les Mouettes - 11:31 12:15 14:22 - 14:41 17:54 18:22

SOTTEVILLE-SUR-MER - Mairie 09:56 11:36 12:20 14:26 14:26 14:46 17:59 18:26

SAINT-AUBIN-SUR-MER - Mairie / École 10:00 11:41 12:25 14:30 14:30 14:51 18:04 18:30

SAINT-AUBIN-SUR-MER - Ramouville 10:03 11:44 12:27 14:33 14:33 14:54 18:07 18:33

QUIBERVILLE - Mairie / École 10:05 11:46 12:30 14:35 14:35 14:56 18:09 18:35

QUIBERVILLE - Bazar de la Plage 10:08 11:49 12:33 14:38 14:38 14:59 18:12 18:38

SAINTE-MARGUERITE-SUR-MER - Église 10:10 11:52 12:35 14:40 14:40 15:02 18:15 18:40

VARENGEVILLE-SUR-MER - Château - 11:57 12:40 14:45 - 15:07 18:20 18:45

DIEPPE - Lycée Pablo Neruda - - - - - - - -

VARENGEVILLE-SUR-MER - Maison de la Presse 10:15 - - - 14:45 - - -

VARENGEVILLE-SUR-MER - Le Quesnot 10:17 11:59 12:42 14:49 14:47 15:09 18:22 18:47

HAUTOT-SUR-MER - Monument aux Morts 10:20 12:02 12:45 14:50 14:50 15:12 18:25 18:50

HAUTOT-SUR-MER - Petit-Appeville - Le Tunnel 10:23 12:05 - 14:53 14:53 15:15 18:28 18:53

HAUTOT-SUR-MER - Les Canadiens - - 12:48 - - - - -

HAUTOT-SUR-MER - Pourville 10:25 12:10 12:50 14:55 14:55 15:20 18:33 18:55

SAINT-AUBIN-SUR-SCIE - La Providence (Chemin des Vertus) - - - - - - - -

DIEPPE - Aire de retournement, route de Pourville - - - - - - - -

DIEPPE - Gare Routière 10:40 12:25 13:00 15:10 15:10 15:35 18:50 19:10

NE CIRCULE PAS LE 1ER MAI
Les vendredi 10 et samedi 11 mai 2024, les services en PS (périodes scolaires) ne seront pas assurés. Seuls les services en VS (vacances scolaires) et TA (toute l’année) seront effectués.
HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF
(A) : Correspondance en provenance de Fécamp à "Saint-Valéry-en-Caux - Espace Littoral" (L513) le Lundi en Période Scolaire uniquement

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train – pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr
Les trajets compris intégralement entre les arrêts "DIEPPE / Gare routière" et "STE-MARGUERITE-SUR-MER / Eglise" ou "STE-MARGUERITE-SUR-MER / Eglise" et "DIEPPE / Gare
routière" peuvent être réalisés avec une carte Deep Mob

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 22 octobre au dimanche 5 novembre 2023 - Noël : du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024 - Hiver : du
dimanche 25 février au dimanche 10 mars 2024 - Printemps : du dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2024 - Pont de l'Ascension : vendredi 10 mai et samedi 11 mai 2024
ÉTÉ : à partir du dimanche 7 juillet 2024

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

24/07/2023

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,
 MERCI DE CONTACTER :

02 32 08 19 75

http://nomad.normandie.fr/


514
DIEPPE  

ST-VALÉRY-EN-CAUX
HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2023

AU 1  SEPTEMBRE 2024 INCLUS

er
er

Lu Lu au Sa Lu au 
 Sa Lu au Sa Di - 

fériés Me Sa Me Lu au Di - 
fériés Lu au Sa

Période de fonctionnement PS ÉTÉ PVS PS ÉTÉ PS ÉTÉ PS-PVS

DIEPPE - Gare Routière  06:35 08:20 08:30 08:30 10:15 10:50 12:00 12:10 13:00 13:10 13:10

HAUTOT-SUR-MER - Pourville - 08:35 08:45 08:45 10:30 11:05 - - - 13:25 13:25

HAUTOT-SUR-MER - Petit-Appeville - Le Tunnel - 08:37 08:47 08:47 10:32 11:07 - - - 13:27 13:27

HAUTOT-SUR-MER - Monument aux Morts - 08:40 08:50 08:50 10:35 11:10 - - - 13:30 13:30

VARENGEVILLE-SUR-MER - Le Quesnot - 08:43 08:50 08:53 10:38 11:13 - - - 13:33 13:33

VARENGEVILLE-SUR-MER - Château - 08:45 08:55 - 10:40 11:15 - - - 13:35 -

VARENGEVILLE-SUR-MER - Maison de la Presse - - - 08:55 - - - - - - 13:35

SAINTE-MARGUERITE-SUR-MER - Église - 08:50 09:00 09:00 10:45 11:20 - - - 13:40 13:40

QUIBERVILLE - Bazar de la Plage - 08:52 09:02 09:02 10:47 11:22 - - - 13:42 13:42

QUIBERVILLE - Mairie / École - 08:55 09:05 09:05 10:50 11:25 - - - 13:45 13:45

SAINT-AUBIN-SUR-MER - Ramouville - 08:57 09:07 09:07 10:52 11:27 - - - 13:47 13:47

SAINT-AUBIN-SUR-MER - Mairie / École - 09:00 09:10 09:10 10:55 11:30 - - - 13:50 13:50

SOTTEVILLE-SUR-MER - Mairie - 09:04 09:14 09:14 10:59 11:34 - - - 13:54 13:54

VEULES-LES-ROSES - Les Mouettes - 09:08 09:18 - 11:03 11:38 - - - 13:58 -

SAINT-AUBIN-SUR-SCIE - La Providence (Chemin des Vertus) - - - - - - 12:23 - - - -

DIEPPE - Aire de retournement, route de Pourville - - - - - - 12:15 - 13:12 - -

DIEPPE - Lycée Pablo Neruda - - - - - - 12:28 - 13:17 - -

OUVILLE-LA-RIVIERE - Patte d'Oie - - - - - - 12:39 12:39 13:30 - -

LE BOURG-DUN - Mairie - - - - - - 12:44 12:44 13:35 - -

LA CHAPELLE-SUR-DUN - Grande Route - - - - - - 12:48 12:48 13:40 - -

VEULES-LES-ROSES - Station - 09:10 09:20 09:20 11:05 11:40 12:52 12:52 13:45 14:00 14:00

MANNEVILLE-ES-PLAINS - Église - - - - - - 12:56 12:56 13:49 - -

SAINT-VALERY-EN-CAUX - Ectot - - - - - - 12:59 12:59 13:52 - -

SAINT-VALERY-EN-CAUX - Le Port - 09:17 09:28 09:28 11:12 11:47 13:01 13:01 13:54 14:08 14:08

SAINT-VALERY-EN-CAUX - Espace Littoral 07:15 09:20 09:30 09:30 11:15 11:50 13:02 13:02 13:56 14:10 14:10

NE CIRCULE PAS LE 1ER MAI
Les vendredi 10 et samedi 11 mai 2024, les services en PS (périodes scolaires) ne seront pas assurés. Seuls les services en VS (vacances scolaires) et TA (toute l’année) seront effectués.
HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF
(A) : Correspondance à destination de Fécamp à "Saint-Valéry-en-Caux - Espace Littoral" (L513) le Vendredi en Période Scolaire uniquement

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train – pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr
Les trajets compris intégralement entre les arrêts "DIEPPE / Gare routière" et "STE-MARGUERITE-SUR-MER / Eglise" ou "STE-MARGUERITE-SUR-MER / Eglise" et "DIEPPE / Gare
routière" peuvent être réalisés avec une carte Deep Mob

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 22 octobre au dimanche 5 novembre 2023 - Noël : du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024 - Hiver : du
dimanche 25 février au dimanche 10 mars 2024 - Printemps : du dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2024 - Pont de l'Ascension : vendredi 10 mai et samedi 11 mai 2024
ÉTÉ : à partir du dimanche 7 juillet 2024

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

24/07/2023

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,
 MERCI DE CONTACTER :

02 32 08 19 75

http://nomad.normandie.fr/


514
DIEPPE  

ST-VALÉRY-EN-CAUX
HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2023

AU 1  SEPTEMBRE 2024 INCLUS

er
er

Lu Ma Je Ve Di - 
fériés Lu au Sa Lu Ma Je Ve Lu au Ve Lu au Sa (A) Lu au Ve

Période de fonctionnement PS ÉTÉ PS-PVS PS PVS ÉTÉ PS

DIEPPE - Gare Routière  16:25 16:30 16:40 17:00 17:25 - 18:10 18:10 18:15 18:15

HAUTOT-SUR-MER - Pourville - 16:45 16:55 17:15 - - - 18:25 18:30 18:30

HAUTOT-SUR-MER - Petit-Appeville - Le Tunnel - 16:47 16:57 17:17 - - - 18:27 18:32 18:32

HAUTOT-SUR-MER - Monument aux Morts - 16:50 17:00 17:20 - - - 18:30 18:35 18:35

VARENGEVILLE-SUR-MER - Le Quesnot - 16:53 17:03 17:20 - - - 18:30 18:35 -

VARENGEVILLE-SUR-MER - Château - 16:55 17:05 17:25 - - - 18:35 18:40 18:40

VARENGEVILLE-SUR-MER - Maison de la Presse - - - - - - - - - -

SAINTE-MARGUERITE-SUR-MER - Église - 17:00 17:10 17:30 - - - 18:40 18:45 18:45

QUIBERVILLE - Bazar de la Plage - 17:02 17:12 17:32 - - - 18:42 18:47 18:47

QUIBERVILLE - Mairie / École - 17:05 17:15 17:35 - - - 18:45 18:50 18:50

SAINT-AUBIN-SUR-MER - Ramouville - 17:07 17:17 17:37 - - - 18:47 18:52 18:52

SAINT-AUBIN-SUR-MER - Mairie / École - 17:10 17:20 17:40 - - - 18:50 18:55 18:55

SOTTEVILLE-SUR-MER - Mairie - 17:14 17:24 17:44 - - - 18:54 18:59 18:59

VEULES-LES-ROSES - Les Mouettes - 17:18 17:28 17:48 - - - 18:58 19:03 -

SAINT-AUBIN-SUR-SCIE - La Providence (Chemin des Vertus) 16:35 - - - 17:35 - - - - -

DIEPPE - Aire de retournement, route de Pourville 16:45 - - - 17:45 - 18:22 - - -

DIEPPE - Lycée Pablo Neruda 16:50 - - - - 18:15 - - - -

OUVILLE-LA-RIVIERE - Patte d'Oie 17:05 - - - - 18:30 18:37 - - -

LE BOURG-DUN - Mairie 17:10 - - - 18:10 18:35 18:42 - - -

LA CHAPELLE-SUR-DUN - Grande Route 17:15 - - - 18:15 18:40 18:46 - - -

VEULES-LES-ROSES - Station 17:20 17:20 17:30 17:50 18:20 18:45 18:51 19:00 19:05 19:05

MANNEVILLE-ES-PLAINS - Église 17:24 - - - 18:25 18:50 18:55 - - -

SAINT-VALERY-EN-CAUX - Ectot 17:27 - - - 18:28 18:55 18:58 - - -

SAINT-VALERY-EN-CAUX - Le Port 17:29 17:27 17:37 17:57 18:30 18:58 19:00 19:07 19:13 19:13

SAINT-VALERY-EN-CAUX - Espace Littoral 17:31 17:30 17:40 18:00 18:32 19:00 19:01 19:10 19:15 19:15

NE CIRCULE PAS LE 1ER MAI
Les vendredi 10 et samedi 11 mai 2024, les services en PS (périodes scolaires) ne seront pas assurés. Seuls les services en VS (vacances scolaires) et TA (toute l’année) seront effectués.
HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF
(A) : Correspondance à destination de Fécamp à "Saint-Valéry-en-Caux - Espace Littoral" (L513) le Vendredi en Période Scolaire uniquement

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train – pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr
Les trajets compris intégralement entre les arrêts "DIEPPE / Gare routière" et "STE-MARGUERITE-SUR-MER / Eglise" ou "STE-MARGUERITE-SUR-MER / Eglise" et "DIEPPE / Gare
routière" peuvent être réalisés avec une carte Deep Mob

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 22 octobre au dimanche 5 novembre 2023 - Noël : du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024 - Hiver : du
dimanche 25 février au dimanche 10 mars 2024 - Printemps : du dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2024 - Pont de l'Ascension : vendredi 10 mai et samedi 11 mai 2024
ÉTÉ : à partir du dimanche 7 juillet 2024

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

24/07/2023

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,
 MERCI DE CONTACTER :

02 32 08 19 75

http://nomad.normandie.fr/

	514 sens 1
	514 sens 2

